
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023 № 726

О внесении изменения в постановление администрации 
города Владимира от 12.03.2020 № 550

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  12.03.2020  №  550  «Об  организации  проектной  деятельности  в
администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными
постановлением  администрации  города  Владимира  от  26.01.2021  №  134),
изложив приложение № 3  в новой редакции:

«Приложение № 3
  УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
города  Владимира 

  от 12.03.2020 № 550

СОСТАВ
городского проектного комитета

Председатель городского 
проектного комитета -

Наумов Д.В., глава города

Заместитель председателя 
городского проектного комитета -

Попов  В.Л.,  заместитель  главы  администрации
города

Члены городского проектного 
комитета:

Гарев В.А., первый заместитель главы 
администрации города;
Егоров Д.С., первый заместитель главы 
администрации города;
Запруднова Е.В., заместитель главы администрации 
города;
Серегин Г.С.,  заместитель главы администрации 
города;
Сысуев С.А., заместитель главы администрации 



2

города, начальник управления архитектуры и 
строительства;
Аручиди А.Д., начальник управления экономики, 
инвестиций, развития предпринимательства, 
потребительского рынка и услуг

Секретарь городского проектного 
комитета - 

Рыченкова  Д.А.,  консультант  отдела  экономики  и
прогнозирования  управления  экономики,
инвестиций,  развития  предпринимательства,
потребительского рынка и услуг

».
2.  Опубликовать  данное постановление на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Д.В. Наумов


